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Classic

NATURAL
UNGLAZED

A1 no reacciona al fuego
A1 does not react to fire

<1,25% 
máx 2 mm

3<E≤6%

5,2x10-6x C-1

20N/mm2

<393mm3

clase 3 a 5 
class 3 to 5

Clase 3  
Class 3

C

R11








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Formatos / Sizes 33x33	 13x13cm

pu
lg
ad
as
/in
ch
es

MALÍ

ANETO 33x33  13x13”

Para información más detallada por formato/color, 
consultar en la web de la colección.
For more detailed information by format/color, 
consult the collection’s website.

Colores / Colors

Naturales Natural tiles

Classic

ANETO ARÁN
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ARÁN 33x33  13x13”
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Vierteaguas  Wash

Rodapié  Skirting board

Base  Tile

Peldaño  Stair-tread

Esquina  Stair-tread corner

Zanquín  String 

16

325

325

MALÍ ANETO

Los colores son indicativos.  Colors are just indicative.

ARÁN

Naturales  Natural tiles

Classic

BASE 33x33 13x13”  ·  TILE 33x33 13x13” 
325x325x16 mm 12.8x12.8x0.6“

Malí	 Cod.	901251	 MC485 
Aneto	 Cod.	901987	 MC485 
Arán	 Cod.	903059	 MC485 

Datos de embalaje/ Packing list p. 190
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390

16

200

70

80

100

390

16

200

70

80

100

325

18
330

53
287

330330
53

18

325

16

80

325

18
330

40
307

Esquina redondeada Rounded stair-tread corner
330x330x18 mm

Malí	 Cod.	901254	 PZ535 
Aneto	 Cod.	901989	 PZ535 
Arán	 Cod.	903062	 PZ535 

Malí	 Cod.	901252	 PZ270 
Aneto	 Cod.	901988	 PZ270 
Arán	 Cod.	903060	 PZ270 

Peldaño redondeado 33 Rounded stair-tread 33
325x330x18 mm

Malí	 Cod.	901256	 PZ120 
Aneto	 Cod.	901991	 PZ120 
Arán	 Cod.	903063	 PZ120 

Malí	 Cod.	901255	 PZ120 
Aneto	 Cod.	901992	 PZ120 
Arán	 Cod.	903064	 PZ120 

Piezas especiales Special pieces
Escaleras Steps

MALÍ

Malí	 Cod.	901253	 ML150 
Aneto	 Cod.	901990	 ML150 
Arán	 Cod.	903061	 ML150 

Rodapié Skirting board
325x80x16 mm

ANETO ARÁN

Piezas especiales

Malí	 Cod.	901257	 PZ245 
Aneto	 Cod.	901993	 PZ245 
Arán	 Cod.	903065	 PZ245 

Vierteaguas 33x33 Natural wash 33x33
325x330x40x18 mm

Zanquín redondeado izda. Rounded string left side
390x80/200x100x16 mm

Zanquín redondeado dcha. Rounded string right side
390x80/200x100x16 mm

Datos de embalaje/ Packing list p. 190
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MALI 33x33 13x13”

Naturales  Natural tiles

Classic


